



T.C.
MERSİN ERDEMLİ
BELEDİYE MECLİSİ

13/05/2014 TARİHLİ MECLİS TOPLANTISI KARAR ÖZETLERİ

MECLİS BAŞKANI	: Mükerrerem TOLLU	Belediye Başkanı	
MECLİS ÜYELERİ	Mehmet TOPKARA	Ali VAR	Şaban DÖLEK
Serdar ARSLAN	Duran KARA	Veli ŞAHMAN	Şevki ŞEVK
Mustafa AKIN	Ali TOPUZ	Mehmet GÜLDALI	Harun SARI
Alim SEVİNDİK	Cengiz Topel YILDIZ	Ahmet GÜBÜR	Ali YÖN
Adem GÜRİSOY	Ahmet ARI	İbrahim TEPE	Celil İbrahim ERSİN
Abdullah YAŞAR	Hüseyin TANER	Yemliha GÜNAYDIN	Mustafa KARAGÖZ
Ahmet KURT	Yakup YILMAZ	Adnan DÖLEK	Rasim ŞAHİN
Ömer KILIÇ	Mehri BİLGİN	Alpay OKTAY	Ali SERİN

KATILMAYANLAR : Adem GÜRİSOY, Abdullah YAŞAR, Mustafa KARAGÖZ, Adnan DÖLEK, Ali SERİN

KARAR TARİHİ	KARAR SAYISI	ALINAN KARAR ÖZETLERİ
13/05/2014	121	<p>Zabıta Müdürlüğü Personelinin 2014 Yılı Fazla Çalışma Ücretinin Görüşülmesi:</p> <p>ErdeMLi İlçe Belediyesi olarak Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde dahil olduğundan Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan Zabıta Personellerine 2014 yılında Aylık Maktu Fazla Çalışma ücretinin 382,00 TL olarak verilmesi teklifi Plan ve Bütçe Komisyonunca oy birliğiyle uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	122	<p>Hafta Tatili Ruhsatı Harcı ve İşyeri Açma İzin Harcının Görüşülmesi:</p> <p>23/02/2007 Tarih ve 26443 sayılı Resmi Gazetenin 2.Maddesinin 1.Fıkrasının (a) bendinde 2007/1 Seri no.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği nüfusu 100.001 ve yukarı olan belediyeler 1.Grup olduğu belirtilmiştir.</p> <p>Hafta Tatili Ruhsat Harcı ve İşyeri Açma İzin Harcının 10/02/2014 tarihli ve 2014/5896 sayılı Kararnamenin ekinde yer aldığı; Şekli ile uygulanması Plan ve Bütçe Komisyonunca oy birliğiyle uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	123	<p>Destek Hizmetleri Müdürlüğünün Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin Görüşülmesi:</p>

		<p>Belediye Meclisinin 08/04/2014 tarih ve 101 Sayılı kararı ile kurulan Destek Hizmetleri Müdürlüğünün hazırlamış olduğu “Destek Hizmetleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin” Müdürlüğün hazırladığı şekli ile kabul edilmesi, Plan ve Bütçe Komisyonunca oy çokluğu ile uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; Celil İbrahim ERSİN, Hüseyin TANER, Yemliha GÜNAYDIN, Ahmet KURT, Yakup YILMAZ, Rasim ŞAHİN, Ömer KILIÇ, Mehri BİLGİN ve Alpay OKTAY’ın red oylarına karşılık, teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy çokluğu ile karar verildi.</p>
13/05/2014	124	<p>İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin Görüşülmesi:</p> <p>Belediye Meclisinin 08/04/2014 tarih ve 101 Sayılı kararı ile kurulan İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün hazırlamış olduğu “İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin” Müdürlüğün hazırladığı şekli ile kabul edilmesi, Plan ve Bütçe Komisyonunca oy çokluğu ile uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; Celil İbrahim ERSİN, Hüseyin TANER, Yemliha GÜNAYDIN, Ahmet KURT, Yakup YILMAZ, Rasim ŞAHİN, Ömer KILIÇ, Mehri BİLGİN ve Alpay OKTAY’ın red oylarına karşılık, teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy çokluğu ile karar verildi.</p>
13/05/2014	125	<p>TEMA Vakfı Erdemli Gönüllü Sorumlusu Haluk GÜLLE’nin 09/04/2014 tarih ve 2014/380 Sayılı Dilekçesinin Görüşülmesi:</p> <p>İlçemiz Akdeniz Mahallesi, Erdemoğlu Bulvarı No: 34/II olan tema evinin 5 (Beş) yıllığına ücretsiz olarak tahsis edilmesi komisyonca oy birliği ile uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	126	<p>Belediyemizin Kullanmakta Olduğu Mevcut Amblemin Değiştirilerek Yerine Yeni Bir Amblem Çalışmasının yapılması Konusunun Görüşülmesi:</p> <p>Belediyemizin Kullanmakta Olduğu Mevcut Amblemin Değiştirilerek Yerine Yeni Bir Amblem Çalışmasının yapılması konusu, Eğitim, Kültür Sanat Gençlik Spor ve Sosyal İşler Komisyonunca oy birliği ile uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Eğitim, Kültür Sanat Gençlik Spor ve Sosyal İşler Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	127	<p>Aylık Belediye Gazetesi Çıkartılması Konusunun Görüşülmesi:</p>

		<p>Aylık Belediye Haber Bülteni Çıkarılması konusu, Eğitim, Kültür Sanat Gençlik Spor ve Sosyal İşler Komisyonunca oy çokluğu ile uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Eğitim, Kültür Sanat Gençlik Spor ve Sosyal İşler Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	128	<p>Kızılkalesi Turizm ve Kültür Derneği ile Kızılkalesi Mahalle Muhtarı Murat KALE'nin Dilekçesinin Görüşülmesi:</p> <p>Kızılkalesi Mahallesi ticari ekonomik ve turizm alanında canlılığı sağlayabilmek amacıyla binaların aynı renge (beyaz) boyanması, ayrıca Kızılkalesi mahalle içerisinde tabelalarında tek tip olması İmar ve Bayındırlık komisyonunca oybirliği ile uygun görülmüş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	129	<p>Erdemli Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>Erdemli Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	130	<p>Arpaçbahşiş Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Arpaçbahşiş Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	131	<p>Ayaş Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Ayaş Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	132	<p>Çeşmeli Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Çeşmeli Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p>

		İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.
13/05/2014	133	<p>Esenpınar Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Esenpınar Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	134	<p>Kargıpınarı Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Kargıpınarı Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	135	<p>Kızıkalesi Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Kızıkalesi Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	136	<p>Kocahasanlı Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Kocahasanlı Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu. İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	137	<p>Kumkuyu Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Kumkuyu Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğünce hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>

13/05/2014	138	<p>Limonlu Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Limonlu Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğüne hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>
13/05/2014	139	<p>Tömük Belediyesinin 2013 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi:</p> <p>6360 Sayılı Kanunla Tüzel Kişiliği sona eren Tömük Belediyesinin 2013 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının Mali Hizmetler Müdürlüğüne hazırladığı şekliyle kabulüne, Plan ve Bütçe komisyonunca oy birliği ile karar verilmiş olup, alınan karar meclisin oyuna sunuldu.</p> <p>İşaretle yapılan oylama neticesinde; teklifin Plan ve Bütçe Komisyon raporunda alındığı şekli ile kabulüne meclisin oy birliği ile karar verildi.</p>

Mükerrem TOLLU
Meclis Başkanı

Duran KARA
Meclis Kâtibi

Ahmet ARI
Meclis Kâtibi